
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta: Tomáš Klabačka 

Studijní obor: Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce: Současná nezaměstnanost v ČR, příčiny a důsledky   

 

Hodnotitel – oponent: doc. Lukáš Pfeifer 

Podnik/organizace oponenta:       

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 
A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně: 
 

Autor bakalářské práce si vybral zajímavé téma analýzy nemzaměstnanosti v Ústeckém kraji. Závěry práce 

jsou relevantní a očekávatelné. Obecně je bakalářská práce kvalitně zpracovaná. Osobně jsem v práci 

postrádal komparativní analýzu dopadů pandemie na region, čímž by práce získala i na aktuálnosti. Závěry 

práce by určitě obohatila i obecná analýza cyklické složky nezaměstnanosti. Závěrečnou práci doporučuji 

k obhajobě a hodnotím ji kvalifikačním stupněm výborně.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě: 
 

1) Vyhodnoťte důsledky pandemie na nezaměstnanost v analyzovaných okresech. 

2) Jak byste vyhodnotil dopady cyklu (cyklickou složku) na nezaměstnanost regionu? Zhodnoďte na 

příkladu globální finanční krize (roky 2009 až 2014) a následném oživení (2015 až 2019). Je volatilita míry 

nezaměstnanosti v cyklu větší oproti celostátnímu průměru? Jak byste tento vývoj odůvodnil? 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 16.5.2022       Podpis hodnotitele  


